UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

NOME_DO­SETOR – XXXX/UFES

Memorando nº xxxx/2014­NOME_DO_SETOR/UFES

Vitória, xx de xxxxxxxxx de 2014.

Ao Diretor do Núcleo de Tecnologia da Informação.
Prof. Hans Schneebeli.

Prezado Senhor,

Vimos, pelo presente, solicitar a criação de um sítio para o CURSO ou
SETOR ou PROJETO, sediado no Campus de XXXXXXXXXX, no padrão utilizado
pelos setores da UFES.

Sugerimos que o nome do sítio seja XXXXXXXXXXXXXX.

Os responsáveis pelo conteúdo do mesmo são:

(nome completo, login único da UFES e e­mail frequentemente acessado)

Atenciosamente

____________________________
RESPONSÁVEL

SETOR